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Het thema van het samplebook  2024-2025 van Keuken Wrap Friesland draait om het creëren van een unieke en
persoonlijke woonomgeving die volledig aansluit bij jouw individuele smaak. In dit boek richten we ons op de
veranderende prioriteiten van consumenten en presenteren we ontwerpen die langdurige tevredenheid en inspiratie
bieden. We verdiepen ons in de moderne levensstijl, waarbij een balans wordt gezocht tussen praktische uitdagingen
en esthetische voorkeuren, en ontdekken welke trends het meest relevant zijn voor jouw interieur.

Een nieuwe look voor jouw keuken! 

Voordat je begint met het ontdekken van onze uitgebreide collectie
kleuren, willen we je alvast voorbereiden op iets bijzonders: je staat op
het punt om verliefd te worden op de eindeloze mogelijkheden die wij

bieden. Het resultaat? Een prachtig vernieuwde keuken die je
woonplezier naar een hoger niveau tilt!

Bij ons kun je kiezen uit meer dan 300 folies, het grootste assortiment
in de markt. Van natuurlijke houtnerf tot industrieel beton en luxe
marmer, alles is mogelijk. Mocht je je gewenste kleur niet kunnen

vinden, laat het ons weten! We zoeken graag met je mee, want niet
alles staat nog in ons sample book.

We begrijpen dat kiezen op basis van een online afbeelding lastig kan
zijn. Daarom sturen we je graag gratis samples toe, komen we bij je
langs met tastbare voorbeelden, of ben je van harte welkom in onze
showroom. We willen dat je helemaal tevreden bent met je keuze,

zodat jouw keuken precies de uitstraling krijgt die je voor ogen hebt.
We helpen je graag!

Team Keuken Wrap Friesland
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De laatste trend die we voor 2024-2025 zien opkomen is
Dopamine Dive. Deze trend is een gedurfde en levendige
keuze, geïnspireerd door de zoektocht naar persoonlijk
geluk en expressie door middel van kleur en textuur.l

De eerste trend die we zien, is de opkomst van Nature
Scape kleuren. In 2024-2025 draait alles om het
binnenhalen van de natuurlijke schoonheid in jouw
keuken. 

De kleurpaletten die hierbij horen, zijn geïnspireerd door
de aardetinten en de majestueuze landschappen van de
natuur. Denk aan warme grijstinten, beige, donkerbruin en
grijs die doen denken aan een indrukwekkende canyon of
een ruige rotsformatie.

Kleuren: Een verzacht palet van pasteltinten vormt de basis,
met warme kleuren die worden toegevoegd aan lichtgrijs en
een industriële zilvertonen. Deze combinatie zorgt voor een
subtiel en verfijnd kleurenschema dat toch warmte uitstraalt.

De tweede trend is Mini-Fulness, wat draait om de
voldoening die kleine veranderingen kunnen brengen.
Deze trend richt zich op het creëren van een gevoel van
volheid en gezelligheid door subtiele maar effectieve
aanpassingen in de keuken. 

Materiaalkeuze: De materialen die deze trend
ondersteunen, hebben een intense curve die lijkt op de
gelaagde doorsnede van gedurfde stenen of rotsen. Deze
afwerking vangt de grootsheid van de natuur en brengt het
gevoel van buiten naar binnen, waardoor jouw keuken een
serene en tijdloze uitstraling krijgt.

Kleuren: De Dopamine Dive trend draait om een digitaal
kleurenpalet met zachte tinten zoals pastelroze en
lichtgroen, gecombineerd met retro kleuren zoals
mosterdgeel, diep marineblauw en donkergroen. Deze
combinatie van tinten brengt een speelse en toch
nostalgische sfeer in je keuken.

Materiaalkeuze: De materialen die deze trend ondersteunen,
hebben een intense curve die lijkt op de gelaagde doorsnede
van gedurfde stenen of rotsen. Deze afwerking vangt de
grootsheid van de natuur en brengt het gevoel van buiten naar
binnen, waardoor jouw keuken een serene en tijdloze
uitstraling krijgt.

Het thema van het samplebook  2024-2025 van Keuken Wrap Friesland draait om het creëren van een
unieke en persoonlijke woonomgeving die volledig aansluit bij jouw individuele smaak. In dit boek
richten we ons op de veranderende prioriteiten van consumenten en presenteren we ontwerpen die
langdurige tevredenheid en inspiratie bieden. We verdiepen ons in de moderne levensstijl, waarbij een
balans wordt gezocht tussen praktische uitdagingen en esthetische voorkeuren, en ontdekken welke
trends het meest relevant zijn voor jouw interieur.

24-25 SAMPLE BOOK

Een ode aan de natuur 

De kracht van kleine veranderingen

Barely Blue

Arctic Wolf

Sepia Rose

Mercury

Ice Palace

Canary Green

Samoan Sun

Innuendo

Spumante

Dress Blues

Moonlight

Mocha Meringue

Summer Fig

Hot Fudge

Meteorite

S153

PNC52

S207

S248

VM003

S240

S246

S252

S253

PNC54

SMT20

S146

S250

VM008

S254

Dopamine Dive

Nature Scape

Mini-fullness

Een kleurrijke reis naar jezelf 

Materiaalkeuze: Wat materialen betreft, zien we een
interessante mix van klassiek transparant steen,
onregelmatig gevormd burlhout met een vintage gevoel, en
een verfijnde weefstructuur. Deze combinatie creëert een
rijke, tactiele ervaring die zowel visueel aantrekkelijk als
stimulerend is.



PM019 PNC53 NS717

※



S246 VM008

※



S254 VM007 LW105

※
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NEW COLLECTION

01

BASIC

Painted Wood

Premium Painted Wood

Texture

Solid

Premium Painted Concrete

01



B
A
SIC

S238 . S252



S194

S169

S213

S251

S252

S188

S146

S232

S218

S250

S147

S254

S150

S173

S189

S186

S175

S166

S219

S200

S201

S202

S233

S214

S239

S212

S248

S230

S242

S153

S185

S249

S195

S198

S204

14 15

B
A
SI
C



S217

S238

S207

S237

S247

S145

S241

S127

S215

S246

S234

S253

S115

S178

S177

S156

S157

S183

S243

S176

S128

S181

S210

S149

S245

S208

S179

S236

S235

S197

S216

S126

S240

S209

S231

S211

S244

S141

S158

S143

S159

S140















Premium Painted Concrete

PNC52



Stucco

Stucco

Moonstone

PNC51

PNC49

PNC44

Slate

Moonstone

Stone Blast

PNC52

PNC47

PNC42



Premium 

Stone Blast PNC53

Stucco

Stucco

PNC53

PNC45

PNC46



Moonstone

Stone Blast

PNC50

PNC43 Stucco

Stone Blast

PNC54

PNC41

PNC54

방염 비방염



Super

SMT24 



Super Matt

Super Matt

Super Matt

Super Matt

Super Matt

SMT12

SMT13

SMT24

SMT16

SMT17

Super Matt

Super Matt

Super Matt

Super Matt

Super Matt

SMT01

SMT02

SMT03

SMT21

SMT19



Super

Super Matt

Super Matt

Super Matt

SMT22

SMT18

SMT11

Super Matt

Super Matt

Super Matt

SMT23

SMT18 . SMT20

SMT20

SMT10



Super Matt

Super Matt

SMT07

SMT14

SMT04

Super Matt

Super Matt

Super Matt

Super Matt

Super Matt

SMT15

SMT08

SMT06

SMT05

SMT07



 Wood

Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

Super White Wood ZSW04

PTW01

PTW02

PTW03

PTW09

Painted Wood

Painted Wood

PTW10

PTW16

PTW10



Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

PTW14

PTW11

PTW12

PTW13

PTW04

Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

PTW08

PTW06

PTW05

PTW07

PTW15



Premium 

Premium Painted Wood

Premium Painted Wood

Premium Painted Wood

Premium Painted Wood

Premium Painted Wood

PNT01

PNT02

PNT04

PNT08

PNT05

Premium Painted Wood

Premium Painted Wood

Premium Painted Wood

Premium Painted Wood

Premium Painted Wood

PNT06

PNT03

PNT07

PNT09

PNT10



HS204

LM202

CP202

LS102

LS104

HS204

LS106

LS103
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NEW COLLECTION

02

WOOD

Long Wood

Origin Wood

Premium Wood

Standard Wood



02
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Wood

LW102



Vertical Wood grain

Denver Oak LW102



Wood

Denver Oak LW101



Vertical Wood grain

Denver Oak LW103



Wood

LW105



Vertical Wood grain

Sonoma Oak LW105



Wood

Sonoma Oak LW104



방염 비방염 Vertical Wood grain

Sonoma Oak LW106



Origin Wood

SPW27



Vertical Wood grain

Walnut

Walnut

Walnut

SPW26

SPW28

SPW27



Origin Wood

Oak

Oak

SPW03

SPW04

SPW03 



Vertical Wood grain

Wild Oak

Wild Oak

SPW01

SPW02

SPW01 



Origin Wood

Ash

Ash

SPW58

SPW59

SPW59 



Stripe Wood

Stripe Wood

SPW24

SPW25

SPW25 

방염 비방염 Vertical Wood grain



Origin Wood

Oak

Oak

SPW29

SPW30

SPW29 



Vertical Wood grain

Oak

Vertical Wood SPW05

SPW53

SPW05 



Elder

Elder

SPW54

SPW55

SPW54

Origin Wood



Vertical Wood grain

Ash

Ash

SPW56

SPW57

SPW57 



Elm SPW40

SPW40

Origin Wood
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Vertical Wood grain

Oak

Oak

Oak

SPW63

SPW64

SPW65

SPW64 



Oak

Oak

SPW45

SPW46

SPW45 

Origin Wood



Solid Oak

Solid Oak

SPW22

SPW23

SPW22 

Vertical Wood grain



Origin Wood

Oak

Oak

SPW98

SPW99

SPW98 · PNT07 



Vertical Wood grain

Oak

Oak

SPW44

SPW43

SPW44 



African Teak

African Teak

SPW90

SPW97

SPW90 

Origin Wood



Eucalyptus

Eucalyptus

SPW71

SPW70

SPW70 

Vertical Wood grain



Wash Oak

Wash Oak

SPW61

SPW62

SPW61 

Origin Wood



Vertical Wood grain

Velvet Oak

Velvet Oak

SPW15

SPW16

SPW15 



Oak

Oak

SPW68

SPW69

SPW68 

Origin Wood



Vertical Wood grain

Oak

Oak

SPW91

SPW92

SPW91 . SPW92 



Elm

Elm

SPW66

SPW67

SPW67 

Origin Wood



Vertical Wood grain

Oak

Oak

SPW13

SPW14

SPW14 



Wild Oak

Wild Oak

SPW17

SPW18

SPW17 

Origin Wood



Vertical Wood grain

White Oak

White Oak

SPW11

SPW12

SPW12 



Soft White Oak

Soft White Oak

SPW93

SPW94

SPW93 

Origin Wood



Vertical Wood grain

Eiche

Eiche

SPW96

SPW95

SPW95 



Split Wood

Split Wood

SPW49

SPW50

SPW50 

Origin Wood



Vertical Wood grain

Walnut

Walnut

SPW72

SPW73

SPW73 



Walnut

Walnut

SPW51

SPW52

SPW52 

Origin Wood



Vertical Wood grain

Dark Oak

Dark Oak

SPW19

SPW20

SPW19 



Walnut

Walnut

SPW47

SPW48

SPW47 

Origin Wood



Vertical Wood grain

Teak

Teak

SPW41

SPW42

SPW41 . SPW42 



Wood

Ash

Oak

Oak

Cherry

Wizard Grain

ZX162

ZX161

ZX155

ZX103

ZX101

Oak

Oak

Oak

Maple

Sycamore ZX142

ZX163

ZX171

ZX153

ZX144



Ash

Pine

Teak

ZX170

ZX178

ZX159

Ash

Oak

Oak ZX166

ZX176

ZX165

ZX178 

Vertical Wood grain



Wood

Ash

Oak

Oak

Oak

Eiche ZX113

ZX177

ZX152

ZX172

ZX145

Elm

Wizard Grain ZX102

ZX150

ZX172



Vertical Wood grain

Ash

Ash

Oak

Eiche

Walnut

ZX156

ZX114

ZX110

ZX131

ZX149

Oak

Oak

Oak

Pine

Wash Oak

ZX105

ZX108

ZX111

ZX137

ZX107



Wood

Ash

Ash

Walnut ZX119

ZX109

ZX140

ZX109

Oak

Oak

Oak

Teak

Apple

ZX164

ZX123

ZX117

ZX130

ZX104



Vertical Wood grain

Oak

Oak

Oak

ZX132

ZX173

ZX124

Oak

Pine

Walnut

ZX154

ZX158

ZX169

ZX169 



Wood

Walnut

Walnut

Walnut

ZX129

ZX175

ZX151 Teak

Walnut

Amazahoue ZX116

ZX118

ZX126

 ZX175 



Vertical Wood grain

Oak ZX133

 ZX141

Ash

Oak

Oak

Oak

Oak

ZX141

ZX174

ZX125

ZX157

ZX134



Wood

Ash

Oak

Maple

Wash Oak

W189

W011

W198

W196

Oak

Oak

Maple

Cedar

W935

W946

W937

W012

Ash

Oak

Oak

White Oak

W389

W933

W863

W351
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Elm

Castagno Cadduci W301

W877 Oak

Maple

W878

W200 Ash

Maple

W879

W401

 W879 

Vertical Wood grain



Wood

Ash

Oak

Noce

Maple W134

W504

W874

W881 Teak

Sycamore

W870

W531 Ash

Oak W864

W390

 W874 



Vertical Wood grain

Wash Oak

Castagno Cadduci W192

W375

Ash

Oak

W357

W871

W375

Oak

Ash

Noce

Castagno Cadduci

W388

W632

W528

W943



Wood

Ash

Oak

Oak

Pine

W949

W942

W538

W880

Oak

Walnut

Sycamore

Africa Limba

W867

W845

W177

W141

Pine

Noce

Maple

Maple

W842

W183

W508

W171



Oak

Noce

Walnut

Rose Wood

W823

W727

W638

W681

Noce

Walnut

Walnut

Walnut

W206

W207

W302

W722 Noce

Cherry

Walnut

Walnut W260

W705

W376

W816

Vertical Wood grain
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SAMPLE BOOK
KEUKEN WRAP FRIESLAND
2024 - 2025

BNEW COLLECTION

03 

NATURAL
SURFACE

Velvet Metal

UMI Real

Metal Natural

Fabric Real

Fabric Deep

Emboss

Fabric & Gold



03



UMI

Shiny Rookie UMI01 Shiny Rookie

UMI01 · UMI02

UMI02



UMI Hologram

Hologram

Hologram

UMI07

UMI05

Hologram

Hologram

UMI05 

UMI08

UMI06



Real 

RM011

Real Metal

Real Metal

Real Metal

Real Metal

RM015

RM012

RM013

RM011



Real Metal

Real Metal

Patina Metal

Patina Metal

RM051

RM007

NS602

NS601

Real Metal

Real Metal

Real Metal

Real Metal

RM003

RM004

RM002

RM009

Real Metal

Real Metal

Real Metal

Real Metal

RM001

RM006

RM005

RM008

방염 비방염



Natural 

NF902



방염 비방염

Natural Fabric

Natural Fabric

Natural Fabric

NF901

NF902

NF903
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Real Fabric

RF010



Real Fabric

Real Fabric

RF008

RF011

Real Fabric

Real Fabric

RF001

RF001

RF010



Deep 

Deep Emboss Fabric

Deep Emboss Weaving

TNS07

TNS10

Deep Emboss Leather

Deep Emboss Leather

TNS07 

TNS03

TNS05



Gold Crack

Golden Fabric

NS820 

APZ25

APZ05

Dual Wave

Metal Weave

Golden Fabric

Metallic Fabric

Metallic Fabric NS821

NS820

NS809

APZ26

APZ18
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2024  - 2025

 NEW COLLECTION

04 

STONE &
MARBLE

Premium Marble

Stone & Marble



04



Premium 

Venato PM019

PM019



Basaltina

Basaltina

PM010 

PM010

PM009



Premium 

Onyx

PM003 

PM003
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Pietra

Pietra

PM007 

PM006

PM007



Premium

Terrazzo PM008 Terrazzo

PM008 

PM004



Fior di Bosco

PM016 

PM016



Bianco

PM017. PNC50 

PM017

Premium 



Terrazzo PM011 Terrazzo

PM011 

PM012



Tundra

PM014 

PM014

Premium 



Sierra Stone

Sierra Stone

NS123

NS122

NS123

Stone & Marble



Elba Stone

Elba Stone

NS823

NS822

NS823



Particle Stone NS716 Particle Stone

NS717 

NS717



Arabescato NS814 Arabescato

NS814 · PTW03

NS815



Flake Cement

Flake Cement

NS711 

NS898

NS899

Cardoso

Cardoso

NS711

NS710

NS899



Granite

Granite

NS121

NS120 Travertine

White Marble

NS121 

NS119

NS806



White Marble

Color Terrazzo NS708

NS118

Mono Terrazzo

Nero Marquina

NS715 

NS804

NS715



NS703 . NS705 

Cement

Cement

Concrete

Concrete

Concrete

NS401

NS703

NS705

NS402

NS403



Kom je er nog niet 
helemaal uit?

Één van onze experts helpt je graag!

We kunnen een adviesgesprek
inplannen in onze showroom, bij je

thuis of eventueel telefonisch.

een keuze
 kunnen maken?

TOP!
Laat het één van onze collega’s
weten. Dan kunnen we samen 

een afspraak inplannen.


